
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
Ταχ. Δ/νση:  Νικήτα 12
Ταχ. Κώδ. :  185 31
e-mail: eirinodikeiopeiraia@gmail.com

Ανακοίνωση αναφορικά με τη λειτουργία
του

Ειρηνοδικείου Πειραιώς

Η Διευθύνουσα του Ειρηνοδικείου Πειραιώς,  αφού έλαβε υπόψη:

α) Τις διατάξεις του άρθρου 15 §§ 1 περ.  β΄ και  7 περ. α΄ υποπερ.  δδ και  γ΄  του

Κώδικα  Οργανισμού  Δικαστηρίων  και  Κατάστασης  Δικαστικών  Λειτουργών

(N.1756/1988) και

β) την  αναστολή λειτουργίας  των Δικαστηρίων της  Περιφέρειας Αττικής,  λόγω των

αιφνίδιων  και  έντονων  καιρικών  φαινομένων  για  την  25η,  26η,  27η   και  28η

Ιανουαρίου 2022  δυνάμει των υπ’ αριθ. 4034/24.1.2022 (ΦΕΚ Β΄ 186/24.1.2022)

και  4035/26.1.2022  (ΦΕΚ190/Β/26.1.2022)   αποφάσεων  του  Υπουργού

Δικαιοσύνης αποφασίζει ότι:

α. Τα τμήματα της Γραμματείας θα παραμείνουν κλειστά  και

β. Οι προθεσμίες κλεισίματος φακέλων πολιτικών υποθέσεων,

α) που θα έκλειναν υπό κανονικές συνθήκες στις 24.1.2022 Δευτέρα  και 

25.1.2022, ημέρα Τρίτη, παρατείνονται για 31.1.2022 ημέρα Δευτέρα,

β)  στις 26.1.2022 ημέρα Τετάρτη παρατείνονται για Τρίτη 1.2.2022,

γ) στις 27.1.2022 ημέρα Πέμπτη  παρατείνονται για Τετάρτη 2.2.2022 και

δ)  στις 28.2.2022 ημέρα Παρασκευή παρατείνονται για Πέμπτη 3.2.2022 

αντιστοίχως.

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Πειραιά,

Ευαγγελία Κακουλίδου,

Ειρηνοδίκης Α΄


